
 
 

75.0201.3.2021 

 

Decyzja nr 3 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Studium w Studium Pedagogicznym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1–3 Regulaminu 

Studium Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 110/VI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 czerwca 2014 r. (z późn. zm.) postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Studium w Studium Pedagogicznym Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwaną dalej 

„Radą”, na kadencję 2020–2024. 

 

 § 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) dr Jerzy Lackowski – Dyrektor Studium Pedagogicznego UJ; 

2) dr Mariusz Noga – Zastępca Dyrektora Studium Pedagogicznego UJ; 

3) dr hab. Jarosław Balon, prof. UJ – Instytut Geografii i Gospodarki Przestrzennej, 

Wydział Geografii i Geologii; 

4) dr hab. Dorota Czyżowska, prof. UJ – Instytut Psychologii, Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Anna Sajdak-Burska, prof. UJ – Instytut Pedagogiki, Wydział Filozoficzny; 

6) dr hab. Maria Stinia, prof. UJ – Instytut Historii, Wydział Historyczny. 

 

§ 3 

 

Zadania i tryb działania Rady określa § 7 Regulaminu Studium Pedagogicznego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


